
 

D               L 
                             Município de Bom Lugar 

IÁRIOOFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Portaria Nº  211/2016 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Bom Lugar - MA, 

usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 
 

                                         RESOLVE   

 

EXONERAR o servidor DÉCIO PEREIRA 

TORRES da função de Agente 

Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Lugar,  Estado 

do Maranhão, em 21 de Dezembro de 2016. 

 
 

Antonio Sérgio Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   ANO IV, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  QUINTA -  FEIRA , 22  DE DEZEMBRO DE 2016 

SUMÁRIO 

PORTARIA 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 

 

 


